todo o Território Nacional no INMET, conforme especificações
constantes do processo nº 21160.00014/2018-06 SEI, e condições
descritas no Edital, Termo de Referência e na Proposta de Preços,
integram esta Ata de Registro de Preços. VALOR TOTAL
REGISTRADO: R$ 639.003,99 (seiscentos e trinta e nove mil, três
reais e noventa e nove centavos). Fundamento Legal Lei nº
8.666/93, Lei 7.892/13 e demais legislações correlatas. DATA DA
ASSINATURA: 22/08/2018, VIGÊNCIA 12(doze) meses contados
da data de publicação no Diário Oficial da União, não podendo ser
prorrogada.